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RENFORT ACIER USINE POUR PORTES PVC

,

REFERENCE
110116
148318
132621
129734
129733
128014
136051
110038
124074
134019
110039
110084
110117
120928

132683

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

EPAISSEUR (MM)

15

15

15

ngbqt

Renfort acier pour ouvrant PVC, compatible selon la gamme PVC et la serrure.

GAMME PVC

Multigamme

Profine

Aluplast 4000

Profine 70

Profine 70

Multigamme

Aluplast

Deceuninck Zendow

Aluplast 4000

Veka 70

Multigamme

Deceuninck Zendow

Multigamme

Multigamme

LONGUEUR (MM)

2200

2000

2200

2500

2500

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2240

Vous ne trouvez pas le modéle gu'il vous faut ?

PLAN

AC-00053

AC-00221

AC-00191

AC-00194

AC-00196

AC-00061

AC-00193

AC-00048

AC-00062

AC-00266

AC-00047

AC-00046

01746

AC-00059

AC-00056

Consultez-nous pour réaliser votre renfort sur mesure.

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE
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RENFORT ACIER USINE POUR PORTES PVC

900593 2
110037 2
116656 2,25
110123 2

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

ngbqt

Gealan S8000

Gealan S8000

Profine 70

Veka 70

2200

2200

2250

6000

AC-00050

AC-00049

AC-00137

AC-00057

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE
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